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18 stycznia 2017

Inauguracyjne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku
Pracy

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach odbyło się pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej
Rady Rynku Pracy kadencji 2017-2021. Członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik
wręczył akty powołania 16 nowo wybranym członkom gremium.
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Przewodniczącą Rady wybrano Elżbietę Drogosz reprezentującą Radę OPZZ Województwa
Świętokrzyskiego, wiceprzewodniczącym został dr Rafał Miernik – przedstawiciel
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Pozostali członkowie reprezentują szerokie
grono partnerów rynku pracy, w tym organizacje pozarządowe, związki pracodawców oraz
związki zawodowe z województwa świętokrzyskiego. Podczas spotkania przyjęty został plan
pracy na rok 2017. Członkowie Rady zostali także zapoznani z podziałem środków Funduszu
Pracy przeznaczonych na bieżący rok oraz planowanymi konkursami współfinansowanymi ze
środków Unii Europejskiej.

Działalność rad rynku pracy stanowi podstawę dialogu i współpracy z partnerami
społecznymi w ramach polityki rynku pracy. Tworzone na szczeblu regionalnym
wojewódzkie rady rynku pracy to organy opiniodawczo – doradcze marszałków województw.
Kadencja rad rynku pracy trwa cztery lata. W skład wojewódzkiej rady rynku pracy wchodzą
osoby powoływane przez marszałka województwa spośród działających na jego terenie: –
wojewódzkich struktur każdej organizacji związkowej i organizacji pracodawców,
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji,
– społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników
indywidualnych i izb rolniczych, oraz – organizacji pozarządowych zajmujących się
statutowo problematyką rynku pracy, – przedstawiciele nauki i jednostek samorządu
terytorialnego.

Kolejne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy odbędzie się w drugiej połowie lutego.

Źródło: Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
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